
Zarządzenie Nr 487/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.   
 

Na podstawie art. 2376  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy                      
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.917)  oraz § 8, ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej        
z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

 
 

§  1 
W Zarządzeniu Nr 50/2007 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                  
2 lutego 2007 roku w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  §  1 otrzymuje brzmienie:                  
 
„Ustalam kwotę refundacji za zakup okularów korekcyjnych w wysokości do 350,00 (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt złotych).” 

 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
    

   Kierownik 
      Ośrodka Pomocy Społecznej  

         Gminy Lubawa 

          Adam Roznerski 


